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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21326007D

2. Data e Regjistrimit 26/01/2012
3. Emri i Subjektit UNO ARCHITECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, 352, 
Apartamenti 3, Pallati 2, Shkalla 4 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim. Sherbime ekspertize 
dhe / ose profesionale lidhur me burimet minerare, 
veprimtarine studimore, projektuese ne sektorin minerar.
Vasil Ndreçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2025 Deri: 03/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Glon Bakalli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vasil Ndreçka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla  Tupe, Godina  10-
kateshe, kati 2, apartamenti 18 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNO ARCHITECTS
E-Mail: info@uno.al  
Telefon:   0693271229

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-645653-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933814-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.11.2012 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim ne fushen e ndertimit, si dhe konsulence ne 
fushen e projektimit dhe ndertimit.")          u be            ("Projektim, mbikëqyrje dhe 
kolaudim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5BF6D5-DC4F-4DC6-B366-8D49352C49E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9309E825-7D78-40CC-81AE-FDF1EDE9F0D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D6CC84-1CD8-42A8-B824-FF593A29BAC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D3EEB3-7D2B-4D2B-86F3-334D1C176662
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997744-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2013, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati 13/1, Ap. 6, Blloku i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Tupe", nr.2, pallati 4, hyrja 1, ap.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528788-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794097-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.12.01.2015, ku u vendos: Miratimi i 
ndryshimit të objektit, miratimi i ndryshimeve të statutit.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Objekti ishte            ("Projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim.")          u be            
("Projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim. Sherbime ekspertize dhe / ose profesionale 
lidhur me burimet minerare, veprimtarine studimore, projektuese ne sektorin 
minerar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A4761B-C6F7-4329-91D3-9BA1EE3D07EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A4761B-C6F7-4329-91D3-9BA1EE3D07EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27BA1DE-AFEA-4BD2-BBF7-8ED050D2C14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27BA1DE-AFEA-4BD2-BBF7-8ED050D2C14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02823B83-036F-4457-B21C-B3CB502399AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DC8D20-65BE-483A-A093-728F964B4D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D62086-644F-43FA-B68A-8FD940363A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270F3D1-82FF-4C07-959F-A9A417B453DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AE6629-DD19-456C-B5D8-BCFB906E10C2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Ndreçka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Ndreçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2017")            u be              ("12/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795356-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-841040-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake N.5, Rruga "Perlat Rexhepi", Pallati "Kallfa" Nr.1, Apartamenti 
Nr.6F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 13/1, Ap. 6, Blloku i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49BA8B4-7E76-4F17-ABE6-1B2F873DFD89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8698B4-6B15-478D-8316-32415A55262C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A58258-052F-440B-8C8B-863A87C5CB40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7E21A-D7D5-4830-A872-FEA745863038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7E21A-D7D5-4830-A872-FEA745863038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DBC6D2-C103-4911-B29C-1B4E3C6A23E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB30FB00-6134-4577-871B-26281F1D48A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF137314-D3B6-47FA-A2EC-6A542CB15C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA12AFD-2F96-4D8B-A1CF-ECE455979319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943B76C8-9A65-412A-A0D3-56E51ED865EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500CA2B1-AD3B-458A-8BE6-980E71FDF11A
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paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168252-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786406-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2016 per 
miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391743-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880237-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500CA2B1-AD3B-458A-8BE6-980E71FDF11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC30C0A7-DFAA-48F4-9667-C8805D649505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A74939-3D56-4EAE-8992-CCE91B6AFCD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C66C6F-E03C-44C6-8B2C-F318D80AB552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F23893C-92AE-4395-BBC8-748FAF0A8252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5A368B-FE84-4BB0-A40A-9D47DB1254AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F437204-FE2F-42F1-924B-D6A9906C1398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EBA136-E036-4A6C-95E2-0BB26BBA39AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAEB1FB-CD2F-4D06-B2FA-2BBCAF117624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F38E395-C891-43C7-8397-B422642EC4B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244FB407-A9F8-4093-A1F4-B5EA040C00A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244FB407-A9F8-4093-A1F4-B5EA040C00A5
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280701-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(UNO).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (UNO).xlsx
Pasqyra financiare 2018_UNO.pdf
Vendim UNO .pdf

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479008-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date ku eshte vendosur:Riemerimin e 
Z.Vasil Ndreçka ne cilesine e tij si drejtor i pergjithshem (Administrator) i shoqerise per 
nje periudhe 5 vjecare si dhe ratifikimin e te gjitha akteve dhe veprimeve te ndermarra dhe 
te realizuara nese ka nga ky i fundit ne cilesine e tij si drejtor i pergjithshem nga data e 
perfundimit te mandatit te tij deri me sot.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@uno.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Ndreçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2012")            u be              ("03/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Ndreçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/01/2020")            u be              ("03/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489805-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A4CD37-96C8-464C-9918-118D147BCB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171F7C8F-0F86-4E5C-9999-D992FF390ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E7ACB-A20D-442D-A025-1BED77B2E027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E7ACB-A20D-442D-A025-1BED77B2E027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF05A02-C131-4E2C-B1CC-50C62CE3392F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B8A7A6-7476-4FB5-B656-FEA14DB2BC58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF95099-E814-44C8-BDEE-1F9C5BA94EAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3A3442-14BE-4441-B44A-53EDBFE4596B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F95791-149F-4829-A913-BC79C45D98FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F95791-149F-4829-A913-BC79C45D98FF
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Rruga Nikolla Tupe, 352, Apartamenti 3, Pallati 2, Shkalla 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake N.5, Rruga "Perlat Rexhepi", Pallati "Kallfa" Nr.1, Apartamenti Nr.6F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525992-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per llogarite vjetore.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (UNO).xlsx
UNO PF 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(UNO).xlsx
UNO PF 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610093-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
23.10.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të 
shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave  datë 23.10.2020, nëpërmjet së cilës 
janë tranferuar 50% të kuotave nga pala shitëse: Z. Vasil Ndreçka tek pala blerëse Z. Glon 
Bakalli.Depozitimi I statutit te shoqerise date 23.10.2020.  
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glon Bakalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Ndreçka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Ndreçka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C90BD3-E2D4-45D1-A854-E0D9F55318A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EC51C1-EBC2-4ACC-9756-FABBC628F1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EC51C1-EBC2-4ACC-9756-FABBC628F1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E77E04E-3CBF-4ECA-9B62-3BF94E23AC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5043A6-B7C6-4E5D-A11B-6514495AC796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDA298E-8902-4FD8-8FCC-A3D97180C9DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38A42AA-80C4-4FF6-AF86-43132893F48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292EADC0-7FBD-4798-B853-B6ADE85E700F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292EADC0-7FBD-4798-B853-B6ADE85E700F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7719DA94-381A-4D32-B1FC-AD4EE973CFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6642AB37-8DF1-4FEC-BF6D-8B90BB5936D9
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710716-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.05.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla  Tupe, Godina  10-kateshe, kati 2, apartamenti 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747397-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(UNO).xlsx
Pasqyra Financiare 2020 _UNO.pdf
Vendim UNO 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (UNO).xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930275-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342FBF67-D995-478D-B13E-317C02C9EAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B548F3-E9AF-4424-ADC2-63315CA74D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95A590A-F316-4740-B4FA-D2CB463A8EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AB867D-CFD1-41B0-A1F0-D72A66A7FC28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AB867D-CFD1-41B0-A1F0-D72A66A7FC28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE65482C-C4FC-4422-A618-36B175DE4E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01485812-5941-42F5-A043-3F151D33FA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01485812-5941-42F5-A043-3F151D33FA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A2493-1605-4693-B402-B17D121EB706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C31B74D-409F-4B1E-BD11-1CAF432C32DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C31B74D-409F-4B1E-BD11-1CAF432C32DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DBA313-D68A-4824-9D82-6B6FC9ACCF88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD440B0B-FAF8-44BF-BF89-7C0FF01DE88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29DDBBF-5AC1-4BA6-9B01-8525D946BC19
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare UNO 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(UNO).xlsx
Vendim 2021 UNO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (UNO).xlsx

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141175-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare UNO 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(UNO).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (UNO).xlsx
Vendimi _ UNO .pdf

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312756-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarUNO.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresUNO.xlsx
VendimUNO.pdf
PasqyratFinanciareUNO.pdf

04/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418946-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Ndreçka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/03/2020")            u be              ("03/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Ndreçka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/03/2025")            u be              ("03/03/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1467533E-6BC7-45FB-8257-60D84ABAA0F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88877DF8-A93C-47A5-A023-A2AFC25ADE18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88877DF8-A93C-47A5-A023-A2AFC25ADE18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01D7ABC-BED5-44D5-9D84-09398F18D907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ADF992-299B-4E64-A6D7-C080B6F4501E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D84E68-E1F2-43D9-8AD3-24AA06242153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B8A8C4-9185-418C-B341-A7FD626A3328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B8A8C4-9185-418C-B341-A7FD626A3328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE7D1E-1AC6-4EC4-A751-8C366C4DE003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85EEE84-00E3-41ED-B0F5-6E132D9E761A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078AF946-B627-4DE4-9979-1DB2DEB81CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7876B49-3D83-4F23-B3F2-A88ACD0D265F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E1466C-5E64-40B5-8678-06B2ADC01056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C69953-FD6F-43F0-8844-FE79F3777EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFED578-C156-4DCB-8BC8-48E8A48AEBB8
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16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482488-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareUNO.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F476F65D-0737-49EF-94A9-69EA33E1A414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1D18E4-3C9E-4CC5-A2D8-53EB5C854072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176335A9-3186-4855-9466-7CA499DC17A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A13B431-651C-4712-B494-9D2A12AB1922

